
第６号様式（第５条関係）

令和   6年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 事　務　費 文房具購入費 110 -110

2 4 7 事　務　費 文房具購入費 220 -330

4 10 4～６月分政務活動費受け入れ 720,000 719,670

3 4 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（4月分）￥82,000×2名分 164,000 555,670

4 4 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（4月分） 4,097 551,573

5 4 26 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 550,973

6 4 29 事　務　費 文房具購入費 665 550,308

7 5 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（5月分）￥82,000×2名分 164,000 386,308

8 5 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（5月分） 4,054 382,254

9 5 17 事　務　費 会派控室用レーザープリンター購入費（￥39,645/8名） 4,955 377,299

10 5 21 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 376,699

11 5 22 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 376,099

12 5 22 調　査　費 会派視察タクシー代（5月22日・恵泉通り調査のため）（￥2,000/8名） 250 375,849

13 5 24 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 220 375,629

14 5 28 事　務　費 資料コピー代 160 375,469

15 5 30 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 374,869

16 5 31 事　務　費 文房具購入費 440 374,429

17 6 1 事　務　費 文房具購入費 110 374,319

18 6 6 事　務　費 資料コピー代 100 374,219

19 6 7 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 373,619

20 6 9 事　務　費 資料コピー代 160 373,459

21 6 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（6月分）￥82,000×2名分 164,000 209,459

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和   6年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

22 6 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（6月分） 4,054 205,405

23 6 11 資料購入費 書籍購入費 3,080 202,325

24 6 17 事　務　費 文房具購入費 220 202,105

25 6 17 事　務　費 文房具購入費 352 201,753

26 6 17 事　務　費 資料コピー代 20 201,733

27 6 23 事　務　費 文房具購入費 1,213 200,520

28 6 26 事　務　費 文房具購入費 495 200,025

29 6 26 事　務　費 資料コピー代 10 200,015

30 7 5 事　務　費 文房具購入費 220 199,795

7 10 7～9月分政務活動費受け入れ 720,000 919,795

31 7 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（7月分）￥82,000×2名分 164,000 755,795

32 7 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（7月分） 4,054 751,741

33 7 16 広報広聴費 区政報告データ作成費 49,500 702,241

34 7 18 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 701,641

35 7 23 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 701,041

36 7 23 事　務　費 会派控室コピー使用料（￥360/8名） 45 700,996

37 7 29 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 700,396

38 7 30 広報広聴費 区政報告印刷費 137,280 563,116

39 7 30 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 562,516

40 7 31 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 561,916

41 8 3 事　務　費 文房具購入費 881 561,035

42 8 4 事　務　費 文房具購入費 775 560,260
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第６号様式（第５条関係）

令和   6年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

43 8 7 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 559,660

44 8 7 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 2,600 557,060

45 8 13 人　件　費 政務活動補助職員給料（8月分）￥82,000×2名分 164,000 393,060

46 8 13 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（8月分） 4,120 388,940

47 8 13 資料購入費 書籍購入費 7,676 381,264

48 8 15 資料購入費 書籍購入費 1,719 379,545

49 8 21 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 378,945

50 8 22 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 378,345

51 8 26 事　務　費 資料コピー代 40 378,305

52 8 29 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 1,800 376,505

53 8 29 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 2,000 374,505

54 9 5 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 373,905

55 9 6 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 373,305

56 9 6 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 6,600 366,705

57 9 9 事　務　費 資料コピー代 80 366,625

58 9 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（9月分）￥82,000×2名分 164,000 202,625

59 9 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（9月分） 4,054 198,571

60 9 10 事　務　費 資料コピー代 80 198,491

61 9 11 事　務　費 資料コピー代 100 198,391

62 9 12 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 197,791

63 9 12 資料購入費 書籍購入費 6,028 191,763

64 9 13 事　務　費 資料コピー代 100 191,663
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第６号様式（第５条関係）

令和   6年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
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摘　　　　　　　　　要

65 9 15 事　務　費 資料コピー代 100 191,563

66 9 17 事　務　費 資料コピー代 80 191,483

67 9 18 事　務　費 資料コピー代 160 191,323

68 9 21 事　務　費 文房具購入費 4,376 186,947

69 9 26 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 186,347

70 9 30 資料購入費 東京新聞購読料（9月分） 3,400 182,947

71 10 3 事　務　費 資料コピー代 340 182,607

72 10 4 事　務　費 資料コピー代 240 182,367

73 10 8 事　務　費 資料コピー代 100 182,267

74 10 9 事　務　費 資料コピー代 120 182,147

10 10 10～12月分政務活動費受け入れ 720,000 902,147

75 10 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（10月分）￥82,000×2名分 164,000 738,147

76 10 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（10月分） 4,054 734,093

77 10 15 広報広聴費 区政報告データ作成費 49,500 684,593

78 10 17 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 683,993

79 10 17 事　務　費 会派控室コピー使用料（￥1,416/8名） 177 683,816

80 10 23 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 683,216

81 10 29 広報広聴費 区政報告印刷費 132,000 551,216

82 10 30 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 550,616

83 10 30 事　務　費 文房具購入費 768 549,848

84 11 5 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 549,248

85 11 6 事　務　費 会派区政報告会資料印刷費（￥10,060/8名） 1,257 547,991
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第６号様式（第５条関係）

令和   6年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円
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摘　　　　　　　　　要

86 11 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（11月分） 4,054 543,937

87 11 11 人　件　費 政務活動補助職員給料（11月分）￥82,000×2名分 164,000 379,937

88 11 1 広報広聴費 区政報告会会場費（￥16,000/8名） 2,000 377,937

89 11 13 事　務　費 文房具購入費 2,288 375,649

90 11 15 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 375,049

91 11 22 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 374,449

92 11 22 事　務　費 資料コピー代 160 374,289

93 11 25 事　務　費 資料コピー代 140 374,149

94 11 25 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 373,549

95 12 2 事　務　費 資料コピー代 10 373,539

96 12 3 事　務　費 文房具購入費 990 372,549

97 12 4 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 371,949

98 12 6 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 371,349

99 12 6 広報広聴費 区政報告会機材利用料（￥5,400/8名） 675 370,674

100 12 9 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 370,074

101 12 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（12月分）￥82,000×2名分 164,000 206,074

102 12 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（12月分） 4,054 202,020

103 12 12 事　務　費 文房具購入費 484 201,536

104 12 13 広報広聴費 区政報告データ作成費 49,500 152,036

105 12 18 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 3,800 148,236

106 12 25 事　務　費 文房具購入費 496 147,740

107 12 27 広報広聴費 区政報告印刷費 137,280 10,460
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第６号様式（第５条関係）
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108 1 3 事　務　費 文房具購入費 660 9,800

109 1 7 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 9,200

110 1 9 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 1,400 7,800

1 10 1～3月分政務活動費受け入れ 720,000 727,800

111 1 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（1月分）￥82,000×2名分 164,000 563,800

112 1 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（1月分） 4,090 559,710

113 1 12 資料購入費 書籍購入費 3,819 555,891

114 1 20 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 555,291

115 1 21 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 3,200 552,091

116 1 23 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 551,491

117 1 26 事　務　費 資料コピー代 20 551,471

118 1 28 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 550,871

119 1 31 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 3,400 547,471

120 2 6 事　務　費 文房具購入費 385 547,086

121 2 6 事　務　費 文房具購入費 572 546,514

122 2 10 広報広聴費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 545,914

123 2 10 事　務　費 資料コピー代 20 545,894

124 2 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（2月分）￥82,000×2名分 164,000 381,894

125 2 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（2月分） 4,054 377,840

126 2 11 資料購入費 書籍購入費 2,200 375,640

127 2 17 事　務　費 資料コピー代 140 375,500

128 2 18 事　務　費 資料コピー代 80 375,420
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129 2 24 事　務　費 資料コピー代 5 375,415

130 2 24 事　務　費 文房具購入費 2,640 372,775

131 2 25 事　務　費 会派控室コピー用紙代（￥4,165/8名） 520 372,255

132 3 6 事　務　費 資料コピー代 80 372,175

133 3 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（3月分）￥82,000×2名分 164,000 208,175

134 3 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（3月分） 4,054 204,121

135 3 12 事　務　費 資料コピー代 220 203,901

136 3 13 事　務　費 資料コピー代 180 203,721

137 3 14 事　務　費 資料コピー代 100 203,621

138 3 14 広報広聴費 区政報告データ作成費 49,500 154,121

139 3 15 事　務　費 資料コピー代 40 154,081

140 3 16 事　務　費 資料コピー代 220 153,861

141 3 27 資料購入費 東京新聞購読料（10～3月分） 20,400 133,461

142 3 28 広報広聴費 区政報告印刷費 132,000 1,461

143 3 28 資料購入費 書籍購入費 1,990 -529

144 3 29 事　務　費 資料コピー代 100 -629
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